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Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:

Bashkia Pogradec
Adresa:
Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Çollaku”.
Tel/Fax:
083222222

E-mail:

bashkiapogradec@gmail.com
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 37.075 leke, me objekt: Blerje leter formati A4 pako 120
Data e zhvillimit do të jetë 18.03.2015,ora 14.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
1. Letra te jete format A4, Copy Excellent ose ekuivalencen e saj, te permasave  210 x 297 mm, 80g/m2  ne pako. Sasia 120
2. Mallrat të jenë të standartizuara .Lëvrimi i mallit nga ana e shitësit do te jete i menjëhershëm. Ne rast se letra  nuk  do te jete sipas kritereve te mesiperme ato nuk do te pranohen nga autoriteti kontraktor.
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

 mallrat  sipas specifikimeve te mesiperme.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri  ne 2 dite nga data dhe ora e hapjes se ofertave.
Afati i lëvrimit të mallit do te jete i menjehershem.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
_____________________________

Eduart KAPRI
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